
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.13_28/06/2021 

 

Attālināti ZOOM platforma 

2021.gada 28. jūnijā 

Plkst. 19:00- 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2021. gada 28. jūnijā 

valdes sēdē piedalās 4 (četri) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga. 

Sapulcē piedalās uzaicinātas personas – Andra Brinkmane,  Kristīne Putniņa, Edgars 

Gramsts. 

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Henrijs Bukavs- Prezidents; 

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja. 

 

Valdes sēdes vadītājs: Henrijs Bukavs 

 

1. Valdes locekļu pienākumu un atbildības dalījums. 

Henrijs Bukavs: informē, ka ir nosūtījis uz e-pastiem savu skatījumu par valdes 

locekļu pienākumu sadalījumu un vienojās, ka līdz nākamajai valdes sapulcei tiek 

iesūtīti komentāri par pienākumiem. 

 

2. Elitas Krūmiņas iesniegums par laivas izsniegšanu uz Junioru A čempionātu 

4x puišu komandai. 

Evita Jaunbauere: informē, ka LAF ir saņēmis iesniegumu no treneres Elitas 

Krūmiņas, par laivas izsniegšanu komandai, kuras sastāvā ir izlases kandidāti, bet 

sportisti ir no dažādam bāzēm. Pēc sacensību noteikumiem ir jāievēro komandu 

burbuļi, ja mēs iedodam šo laivu, tad mēs neoficiāli atbalstam likuma parkapšanu. 

Par laivas izdošanu izlases kandidātiem iebildumu nav. 

Henrijs Bukavs: ierosina balsot par laivas izsniegšanu šādā redakcijā:  par laivas 

izsniegšanu pilnvarotai personai ievērojot epidemioloģiskos noteikumus  laivas 

lietošanas laikā. Laiva tiek izsniegta personai, kura iesniedz iesniegumu LAF. LAF 

nosaka termiņu laivas atgriešanai eilingā 05.07.2021. 

 

BALSOJUMS: par laivas izsniegšanu pilnvarotai personai ievērojot 

epidemioloģiskos noteikumus  laivas lietošanas laikā. iesniedz iesniegumu LAF. 

LAF nosaka termiņu laivas atgriešanai eilingā 05.07.2021. 

 

 



Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

KOPĀ 4 0 0  
 

 

3. LAF Jauna biedra pieteikuma izskatīšana. 

Henrijs Bukavs: informē biedrus par laba paziņas Mārtiņa Reinsona vēlmi iestāties 

mūsu federācijā. Mārtiņš pārstāv SIA Airu sports un uzņēmējs, kas vēlas ieguldīt savu 

enerģiju airēšanā. Pašlaik viņš ir Light Boat (Francija) pārstāvis Latvijā, kas ir 

iegādājies jau dažas laivas. Pašlaik jau ir ieguldījis naudas līdzekļus laika ņemšanas 

sistēmā, kas ir Edgara Gramsta pārziņas. Tāpat viņš jau ir iesaistījies sponsoru 

piesaistīšanā Latvijas Airēšanas federācijai. 

Evita Jaunbauere: vērš uzmanību, ka parasti Baltijas valstis pārstāvjus izvēlas vienā no 

valstīm, un ja paskatās Light Boat mājaslapas, tad pašlaik pārstāvis ir no Igaunijas, bet 

ja ir noslēgts līgums un prezidents atbalsta šo kandidātu. Kā arī nosakot biedra naudu 

EUR 70.00. 

 

BALSOJUMS: Par jauna biedra- SIA Airu sports uzņemšanu Latvijas Airēšanas 

federācijā 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

KOPĀ 4 0 0  
 

Henrijs Bukavs: nodos jautājumus Martiņam lai viņš var atbildēt uz mūsu uzdotiem 

jautājumiem un apsolīja iepazīstināt ar Mārtiņu klātienē. 

 

4. Latvijas Republikas Junioru A čempionāta, 2-4. jūlija sacensību organizēšanas 

organizatoriskie jautājumi. 

Andra Brinkmane: informē par medaļu pasūtīšanu, ko organizē Elita Krūmiņa, Andra 

kopa ar Henriju veido diplomu dizainu. 

Diskusija par diplomu dizainu un rezultātu atzīmēšanu diplomā. 

Aktuāls jautājums ir arbitri un motoristi, jo treneri vēl nezina aktuālus jautājumus. 

Glābēji uz abām dienām ir. Tika runāts ar treneriem, jo laika trūkums neļāva sazināties 

ar skolas vadību, bet turpmāk ir plānots runāt ar skolas vadību, lai iesaista trenerus 

sacensību organizēšanā.  

Diskusija par degvielas izsniegšanu bāzēm. 

Diskusija par ārstu piesaisti uz sacensībām. 

Sabiedriskās kārtības nodrošināšana uz šīm sacensībām no Jūrmalas domes netiks 

nodrošināšana, bet uz nākamajām sacensībām tiks iesniegts publiskā pasākuma 

pieteikums. 

Edgars Gramsts: ar tiesnešiem pašlaik nav tik raiti, tiks turpināts darbs. 



Kontroles komisijas šajās sacensībās būs atjaunotas uz nākamajām sacensībām, vai kad 

tiks atbrīvoti no burbuļiem. 

Diskusija par tiesnešu ekipējumu un to nogādāšanu uz finišu. 

Diskusija par finiša zonas zonējumu pa burbuļiem. 

Diskusija par policijas piesaistīšanu uz sacensībām, lai nodrošinātu automašīnu 

novietošanu tālāk  no mūsu finiša zonas. 

Diskusija par licences uzrādīšanu pirms sacensībām. LAF aicina iesniegt sacensību 

dalībniekam iesniegt papildus dokumentu par sportistu ārsta zīmes iesūtīšanu un kā 

pilnvaroto Kristīni Putniņu saņemt šos dokumentus. 

Diskusija par atlasi uz Pasaules Junioru čempionātu. 

Diskusija par norēķiniem ar tiesnešiem. 

Egdars Gramsts: pirms sacensībām sapulce ar treneriem par sacensību gaitu. 

 

5. Citi jautājumi. 

Henrijs Bukavs: informē ka ir uzrunājis Aigaru Nordu, lai palīdz ar sacensību 

organizēšanu. Viņš tika uzrunāts atbraukt uz sacensībām 02.07.- 04.07. 

Kristaps Igars: piedāvājums uztaisīt čatu watsupp par organizāciju. 

 

 

LAF prezidents: 

______________________________Henrijs Bukavs  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

______________________________Evita Jaunbauere 


